

## **Nyraad ApS**

c/o Sofus Tolstrup Nyraad  
Krimsvvej 19 E, 3. tv.  
2300 København S  
CVR nr. 38 78 23 98

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Nyraad ApS  
Krimsvvej 19 E, 3. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 38782398  
Hjemsted: København  
Stiftet: 7. juli 2017  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Sofus Tolstrup Nyraad

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og rådgivningsvirksomhed indenfor byggebranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -69.759.

Egenkapitalen udgør kr. 851.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
<b>BRUTTOTAB .....</b>		-61.588	27.933
Personaleomkostninger.....	1	-27.457	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-89.045	27.933
Øvrige finansielle omkostninger .....		-294	-1.413
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-89.339	26.520
Skat af årets resultat .....	2	19.580	-7.920
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-69.759	18.600
Overført resultat .....		-69.759	18.600
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		-69.759	18.600

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	99.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	14.734	22.654
Andre tilgodehavender .....	3.614	6.290
Udskudt skatteaktiv .....	19.580	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>37.928</u>	<u>128.300</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>44.783</u>	<u>48.217</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>82.711</u>	<u>176.517</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>82.711</u></u>	<u><u>176.517</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....			50.000      50.000
Overført resultat .....			-49.149      20.610
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>3</b>	<b>851      70.610</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			1.728      34.820
Anden gæld .....			80.132      63.167
Sambeskatingsbidrag .....			0      7.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<b>81.860      105.907</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<b>81.860      105.907</b>
<b>PASSIVER .....</b>			<b>82.711      176.517</b>
Eventualforpligtelser .....		4	

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017/18</b>		
De samlede personalemkostninger udgør:			
Løn og gager .....	27.173		0
Pensioner .....	0		0
Andre omkostninger til social sikring .....	284		0
	<u>27.457</u>		<u>0</u>
Personalemkostninger i alt .....	<u>27.457</u>		<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	<u>0</u>		<u>7.920</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-19.580</u>		<u>7.920</u>
<b>3 Egenkapital</b>			
	<b>1/7-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	50.000
Overført resultat .....	<u>20.610</u>	<u>-69.759</u>	<u>-49.149</u>
I alt .....	<u>70.610</u>	<u>-69.759</u>	<u>851</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sofushus Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.